

Sojasima ApS

Ny Allegade 19
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Lars Rafn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sojasima ApS
Ny Allegade 19
6100 Haderslev

CVR-nr: 31478987
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på kr. 15.476 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.875	-12.437
Resultat af ordinær primær drift		19.875	-12.437
Andre finansielle omkostninger		-49	0
Ordinært resultat før skat		19.826	-12.437
Skat af årets resultat	1	-4.350	2.133
Årets resultat		15.476	-10.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.476	-10.304
I alt		15.476	-10.304

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		535	4.885
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		307.107	297.107
Tilgodehavender i alt		317.642	301.992
Likvide beholdninger		4.528	2.623
Omsætningsaktiver i alt		322.170	304.615
Aktiver i alt		322.170	304.615

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		122.227	106.751
Egenkapital i alt		247.227	231.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.907	66.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.036	6.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.943	72.864
Gældsforpligtelser i alt		74.943	72.864
Passiver i alt		322.170	304.615

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.350	-2.133
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.350</u>	<u>-2.133</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2015	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag. Det er ledelsens opfattelse, at retssagen ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.